
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 
Республики Крым

«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова» 
(ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова)

ПРИКАЗ

« Ц 2025 г.
г. Симферополь

№

О результатах «Региональной олимпиады 
школьников в ГБОУВО РК
КИПУ имени Февзи Якубова для 
обучающихся 10-11 классов 
общеобразовательных организаций
Республики Крым»

На основании Положения о Региональной олимпиаде школьников в ГБОУВО РК 
КИПУ имени Февзи Якубова для обучающихся 10-11 классов общеобразовательных 
организаций Республики Крым (далее - Университет), утвержденного протоколом 
ученого совета от 01 апреля 2024г № 15, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами участников Региональной олимпиады школьников в 
ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова для обучающихся 10-11 классов 
общеобразовательных организаций Республики Крым, занявших соответствующие 
призовые места, в следующем порядке:

По предмету Русский язык:

№ Ф.И.О. Количество 
баллов

Степень 
диплома

Наименование 
образовательной 

организации

1.
Гриценко Анастасия 

Сергеевна 88 Первая степень

МБОУ 
«Гурзуфская 

средняя школа 
имени 

А. С. Пушкина»



2.
Кравец Арина 
Дмитриевна 88 Первая степень

МБОУ «Гимназия 
11 им. К.А. 
Тренева»

3. Слюсарев Иван 
Константинович

85 Вторая степень МБОУ 
«СОШ № 43»

4. Кудрин Кирилл 
Сергеевич

85 Вторая степень МБОУ 
«СОШ № 43»

5.
Османова Тание 

Рустемовна 81 Третья степень

МБОУ 
«Трехпрудненская 
школа - гимназия 

им. К. Д. 
Ушинского»

По предмету Обществознание:

№ Ф.И.О. Количество 
баллов

Степень 
диплома

Наименование 
образовательной 

организации

1.
Дудченко 
Александр 
Алексеевич

86 Первая степень
МБОУ «Таврический 

УВК им. Героя 
Советского Союза 

Ф.Д.Диброва»

2.
Бобко Екатерина 
Александровна 81 Вторая степень

МБОУ «Школа- 
Лицей» № 3 

им. А.С. Макаренко»

3.
Ивчик Кирилл 
Дмитриевич 77 Третья степень

МБОУ «Перовская 
школа-гимназия 

им.Г.А.Хачирашвили»

По предмету Биология:

№ Ф.И.О. Количество 
баллов

Степень 
диплома

Наименование 
образовательной 

организации

1.
Браташ Кирилл 

Юрьевич 72 Первая степень
МБОУ «Школа- 
гимназия №10 

им.Э. К.
Покровского»

2.
Куля Ольга 
Алексеевна 61 Вторая степень

МБОУ «Школа- 
гимназия №10 

им.Э. К.
Покровского»

3.
Пындык Мария 

Ивановна 58 Третья степень
МБОУ 

Первомайская 
школа №2



По предмету Математика:

№ Ф.И.О. Количество 
баллов

Степень 
диплома

Наименование 
образовательной 

организации

1.
Елгина Алиса 

Андреевна 30 Первая степень
МБОУ «Школа- 

лицей» № 3 им. А. 
С. Макаренко

2.
Усенков Тимофей 

Дмитриевич 28 Вторая степень
МБОУ «СОШ №4 

им. Ф. И. 
Толбухина»

3.
Ресутов Джеляледин 

Нариманович 25 Третья степень
МБОУ 

«Симферопольская 
академическая 

гимназия»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание:
Протокол заседания жюри №1 
от 04.04.2025 г.
Протокол заседания жюри №2 
от 04.04.2025 г.
Протокол заседания жюри №3 
от 04.04.2025 г.
Протокол заседания жюри №4 
от 04.04.2025 г.

Первый проректор А.И. Лучинкина



СОГЛАСОВАНО:

Председатель первичной профсоюзной 
организации работников

Заведующий кафедрой математики и физики
Заведующий кафедры русской и 
украинской филологии
Заведующий кафедры биологии, экологии и 
безопасности жизнедеятельности
И.о.заведующий кафедры истории 
Начальник оМиСНИД

Т.Ш. Ибрагимов

Д.Д. Гельфанова

Н.Ф. Грозян

О.Э. Ибрагимова 
Г.Н. Кондратюк 
А.Н. Жаворонков


